HULCO

TRAILERS =1

oo [ . Jiit
;k.-ﬁ'- e ,%\4‘% R, il «{;‘u—wﬂ!"‘ VT

BAUMASCHINENANHANGER TERRAX

-
TERRAX

MULTITRANSPORTER

="

BAUMASCHINENANHANGER

==
HOCHLADER



Hulco Terrax: Ein hochwertiger Anhanger fur Profis

Taglich verlassen sich Profis auf die Qualitat des Hulco Terrax und belasten diese bis
an ihre Grenzen. Dies ist eine Herausforderung, fur die der Terrax absolut gemacht ist.
Das starke Chassis mit vielen Langstragern aus Rechteckrohrprofil stiitzt den Alumini-
umboden optimal. Der niedrige Ladeboden in Kombination mit der robusten Rampe, der
StutzfuB, die zahlreichen Sicherungsmaoglichkeiten und der integrierten Beleuchtung
machen den Terrax zu einem professionellen Werkzeug. Ideal zu nutzen fir
Mobilbagger, Hubarbeitsbihnen, Scherenbihnen und Radlader.

Terrax Tandem Terrax Tridem

Terrax Go-Getter Tandem Terrax Go-Getter Tridem

Sichere Viel Grip auf
Verschlisse der Rampe

Optionaler 70 cm Robuste Heckklappe
Gitteraufsatz mit Torsionsfedern




Sichere
Heckbeleuchtung

Extrem starke
Bodenunterstiitzung durch
viele Rohrprofile

Vielfaltige Ladungs-
sicherungsmaoglichkeiten

Viele
Bindeaugen

Stutze an
Deichsel

TA-Qualitat
Auflaufbremse

Automatisch
klappbares Stiitzrad

Lange Deichsel aus
Rechteckrohrprofil

Integrierte
Breitenbeleuch

Stutzen an der Heckklappe,
keine zusatzlichen
StiitzfiRe erforderlich

Integrierte
Seitenmarkierungs-
beleuchtung

Extra robustes
Chassis

tung

Serienmaflig mit
Deichselstltze ausgestattet

Zubehor:
Seilwinde mit Halter

Sehr geringer
Auffahrwinkel

Ladeboden aus
Aluminium

Markierungs-

beleuchtung
hinten

-

Achsen und Réader in
1A-Qualitat

Kotfllgel
aus Stahl
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Terrax-Basic Baumaschinenanhanger

Mit dem Terrax hat Hulco eine professionelle Linie von Maschinentransportern etabliert.
Die Terrax-Basic-Modelle wurden speziell fir weniger schwere Transporte entwickelt.
Diese sind mit einem starken Multiplex-Ladeboden ausgestattet. Ideal nutzbar fir den
Transport von Gelandefahrzeugen, Quads, Garten- und Parkmaschinen.

Terrax-Basic Tandem

Terrax Go-Getter

Der Terrax Go-Getter ist fir Menschen, die ein Statement setzen wollen. Profitieren
Sie von den vielen Extras, wie Antirutschstreifen, extra schweres Stitzrad, schwarze

, = £ i o Seitenschweller, schwarze Stahlfelgen und Voll-LED-Beleuchtung.



Zubehor:
Gasfeder flr Auffahrrampe
(Hohe 150 cm)

Zubehor:
AchsstolRdampfer fiir
zusatzlichen Fahrkomfort

Robustes
Chassis,
vollverzinkt

Automatisch
klappbares
Stitzrad

A-Qualitat
Auflaufbremse

70 cm Gitteraufsatze

Zubehor: Zubehor:

Bindeaugen
in der Ecke

Starke Ladeboden-
unterstlitzung durch
Rechteckrohrprofil

Lange Deichsel aus
Rechteckrohrprofilen

Kupplungserhohung
von 5 oder 10 cm

Zubehor:

Zubehor:
Fronterhohung

Zubehor:
Radstopper fir Terrax

Vordergitter 80 cm

Multiplex Extrem starke ) Safe Closing
Ladeflache mit Auffahrrampe mit A z 1 System
Heckklappe

Antirutschbelag Torsionsfedern
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Heckbeleuchtung

stolfest
eingebaut

Achsen und
Rader in
A-Qualitat

Reflektoren
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Modell

Gesamtgewicht
Leergewicht

Nutzlast

Anzahl der Achsen
Gebremste Ausfiihrung
Reifenmal}

Felgen (Stahl)
Ladeboden
Kastenldnge innen (A)
Kastenbreite innen (B)
Ladeflachenhdhe (C)
Deichsellange (D)
Gesamtlang (E)
Gesamtbreite (F)
Gesamthohe (G)
Bordwandhohe (H)
Auffahrrampe Hohe (1)

Terrax-1 1500 | Terrax-1 1800 | Terrax-2 2600 Terrax-2 3000 | Terrax-2 3000 | Terrax-2 3500 | Terrax-2 3000 | Terrax-2 3000 | Terrax-2 3500 | Terrax-2 3500 | Terrax-3 3500 | Terrax-3 3500 | Terrax-3 3500 | Terrax-2 3500 | Terrax-3 3500

294x150
Basic

1500 kg
440 kg
1060 kg
1

v
185/60R12
Silber
Holz
294 cm
150 cm
32cm
145¢cm
473 cm
200 cm
135¢cm
27 cm

100 cm

294x150
Basic

1800 kg
460 kg
1340 kg
:

v
185/60R12
Silber
Holz
294 cm
150 cm
39,5¢cm
145¢cm
473 cm
200 cm
135¢cm
27cm

100 cm

294x150
Basic

2600 kg
545kg
2055 kg
2

v
185/60R12
Silber
Holz
294 cm
150 cm
32cm
145¢cm
473 cm
200 cm
135¢cm
27 cm
100cm

294x150

3000 kg
650 kg
2350 kg

2

v
185/60R12
Silber
Aluminium
294 cm
150 cm
32cm
145¢cm
473 cm
200cm
135¢cm

27 cm

100 cm

294x150 LK

3000 kg
685 kg
2315 kg

2

v
185/60R12
Silber
Aluminium
294 cm
150 cm
32cm
145¢cm
473 cm
200cm
185¢cm

27 cm

150 cm

294x150

3500 kg
730 kg
2770 kg

2

v
185/60R12
Silber
Aluminium
294 cm
150 cm
39,5cm
145¢cm
485cm
200 cm
193 cm

27 cm

150 cm

394x180

3000 kg
785kg
2215kg

2

v
185/60R12
Silber
Aluminium
394 cm
180 cm
32cm
145¢cm
573 cm
230cm
135¢cm

27 cm

100 cm

394x180 LK

3000 kg
825kg
2175 kg

2

v
185/60R12
Silber
Aluminium
394 cm
180 cm
32cm
145¢cm
573 cm
230cm
185¢cm

27 cm

150 cm

394x180

3500 kg
875kg
2625 kg

2

v
185/60R12
Silber
Aluminium
394 cm
180 cm
39,5¢cm
145¢cm
585cm
230cm
193 cm

27 cm

150 cm

Zubehor

Terrax- Gitteraufsatze
(Hohe 70 cm)

Reserverad mit Halter
Vordergitter (Hohe 80 cm)
Fronterhéhung (Hohe 8 cm)

Kupplungserhchung
(Hohe 5cm)

Kupplungserhéhung
(Hohe 10 cm)

AchsstoRdampfer

Gasfeder fir Auffahrrampe
(Hohe 150 cm)

Seilwinde mit Halter

Radstopper

Terrax-11500 Terrax-11800 Terrax-2 2600

294x150
Basic

v

294x150
Basic

v

294x150
Basic

v

394x180
Go-Getter

3500 kg
875kg
2625 kg

2

v
185/60R12
Schwarz
Aluminium
394 cm
180 cm
39,5¢cm
145¢cm
585¢cm
230cm
193 cm
27 cm

150 cm

394x180

3500 kg
905 kg
2595 kg
3

v
185/60R12
Silber
Aluminium
394 cm
180cm
32cm
145¢cm
575¢cm
230cm
135¢cm
27 cm
100 cm

394x180
Go-Getter

3500 kg
905 kg
2595 kg
3

v
185/60R12
Schwarz
Aluminium
394 cm
180 cm
32cm
145¢cm
575¢cm
230cm
135¢cm
27 cm
100 cm

3500 kg
945 kg
2555 kg
3

v
185/60R12
Silber
Aluminium
394 cm
180 cm
32cm
145¢cm
575¢cm
230cm
185¢cm
27 cm
150 cm

3500 kg
950 kg
2550 kg
2

v
185/60R12
Silber
Aluminium
469 cm
195¢cm
39,5¢cm
145¢cm
661 cm
245¢cm
193 cm
27 cm

150 cm

394x180 LK | 469x195LK | 469x195 LK

3500 kg
1075 kg
2425 kg
3

v
185/60R12
Silber
Aluminium
469 cm
195¢cm
39,5cm
145¢cm
661 cm
245 cm
193 cm
27 cm
150 cm

Terrax-2 3000 Terrax-2 3000 Terrax-2 3500 Terrax-2 3000 Terrax-2 3000 Terrax-2 3500 Terrax-2 3500 Terrax-3 3500 Terrax-3 3500 Terrax-3 3500 Terrax-2 3500 Terrax-3 3500

294x150

294x150 LK

v

294x150

394x180

394x180 LK

394x180

394x180
Go-Getter

394x180

S Serienausstattung

V Erhéltlich als Zubehoér

X Kein Zubehor

394x180
Go-Getter

394x180 LK 469x195LK  469x195 LK




Hulco. Fur Profis mit L T— *_M

Anspruchen. “T f O S
Seit 2003 entwickelt Hulco Anhanger ﬁw . a 9 i |§r L ‘ﬂ “==""9 0 ' ..M
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fur den gewerblichen Markt, wobei A Tieflader BSX A Tieflader GT-0 A Tieflader GT-R A Hochlader ASX A Hochlader PSX
(mit rampen)

f

Topqualitat und Zuverlassigkeit im
Vordergrund stehen. Auf die Produkte —

von Hulco ist jeden Tag Verlass. Alle 3 3 e e - — o9 »

Anhanger sind aufgrund der groR- p :
o . - c - L em—— T e -w e -
zlgigen  Serienausstattung  sehr - AL = 89 s ea 99 ﬁﬁl}} 99

.
benutzerfreundlich. Die hohe Qualitat H Hochlader MEDAX A Hochlader PLT H Multitransporter A Multitransporter A Fahrzeugtransporter
CARAX MSX-Basic / MSX AMT

wird mithilfe der eigenen Entwicklung,

Innovation und automatisierter Pro-

duktion gewahrleistet. Hulco ist aus iﬁ— e

diesem Grund flhrend in Europa. T o
Besuchen Sie: www.hulco.eu r“ " m - ~ iﬂ-’t"“.' ] ,-!
e - : 5 - K 8 - L i = e
" A Fahrzeugtransporter A Kipper A Ruckwarts Kipper A Deckelanhdnger GT-HT/VT1 A Kofferanhanger
AMT-ECO KSX KLT GT-VT2/VT3/VT4
Ihr Hulco-Handler
ge

=

H Baumaschinenanhanger H Baumaschinenanhanger A Pferdeanhédnger PTH A Bauwagen PTS Hulco Go-Getter
TERRAX TERRAX-Basic

Modell- und Konstruktionsénderungen, sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten

HB2303DE-TER

Anssems-Gruppe:

A Hulco Trailers GmbH Anssems Aanhangwagens B.V. Anssems Anhanger GmbH Anssems Remorques Sarl
v Wiener Stralle 34 Ericssonstraat 50 Londoner Strale 15 Rue Pierre Brossolette
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